COMUNE DI RIOLUNATO (MO)
ELENCO SEGNALAZIONI CERTIFICATE DI INIZIO ATTIVITA' E COMUNICAZIONI DI INIZIO LAVORI

OTTOBRE-DICEMBRE 2017

. Data della | Numero di . . A N .
Pratica domanda protocollo Tipo pratica Richiedente Ubicazione Oggetto della pratica
TA-2017-021 19/10/17  |2641 CILA Albergucci Natale Via Vallona Opere di Manutenzione
straordinaria con rifacimento
copertura in fabbricato uso
oratorio
TA-2017-024 25/10/17 2680 CILA Piacentini Giampiero | Localita' Installazione in copertura di
Roncombrellaro |impianto fotovoltaico
parzialmente integrato
TA-2017-025 30/10/17  |2778 SCIA art.13, L.R. Migliori Anna Maria | Via Fola Ristrutturazione Edilizia
15/2013
TA-2017-027 04/11/17 2781 CILA Donati Urbano Via Casa Manzi | Frazionamento unita immobiliare
con opere
TA-2017-029 17/11/17 12908 SCIA art.13, L.R. Contri Enzo Via Fontanabuona | Scia in Variante finale al TA-2011-
15/2013 063
TA-2017-030 16/12/17  |3148 CILA Pancetti Wainer Via Valdolino Lavori di manutenzione
straordinaria, esecuzione cappotto
e chiusura portici con serramenti
TA-2017-031 23/12/17 3212 SCIA art.13, L.R. Puttini Adorno Via Cento Croci | Scia in Sanatoria

15/2013




TA-2017-032

23/12/17

3213

SCIA art.13, L.R.
15/2013

Girotti Anna Maria

Via Statale

Chiusura terrazzo per
realizzazione veranda




